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                        1Wybierz plik

                    


                    
                        Wybierz plik GIF ze swojego komputera lub usługi przechowywania w chmurze, jak Google Drive lub Dropbox. Możesz też przeciągnąć go i upuść w oknie, aby go przesłać. Następnie nasze darmowe* narzędzie online rozpocznie konwertowanie pliku GIF na obraz PNG.

                    


                

                

                    
                        2Pobierz lub wyślij łącze przez e-mail

                    


                    
                        Po zakończeniu konwersji możesz pobrać utworzony plik PNG na komputer. Innym sposobem, w jaki aplikacja Soda PDF zapewnia dostęp do pliku, jest wysłanie pocztą e-mail łącza, które pozostanie aktywne przez 24 godziny. Nie zapomnij pobrać nowo utworzonego pliku PNG w ciągu 24 godzin, aby przekonać się, jak sprawnie działają nasze darmowe* narzędzia online.

                    


                

           
        


    












    

        
            Dowiedz się więcej o konwertowaniu z GIF do PNG

        


        
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Kontrola jakości

                    


                    
                        Z wielu względów rozpowszechnianie plików PNG może być znacznie łatwiejsze od wysyłania obrazów GIF. Plik PNG może zostać skompresowany bez utraty jego pierwotnej jakości. Oznacza to, że chociaż rozmiar obrazu maleje, jego jakość pozostaje bez zmian! Po konwersji pliku GIF na PNG uzyskasz obraz o świetnej jakości, bez względu na rozmiar pliku.
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                        To nie był żart, format PNG naprawdę miał zastąpić GIF!  Pliki PNG obsługują większy zakres kolorów niż pliki GIF, dzięki czemu lepiej się sprawdzają w przypadku kolorowych obrazów. Jeśli niektórych barw nie dało się odzwierciedlić w obrazie GIF, to pojawią się w nowo powstałym pliku PNG. Warto więc konwertować obrazy na format PNG, bo to oznacza więcej dostępnych kolorów!
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                        Pliki PNG obsługują przezroczystość w przeglądarkach, co jest wspaniałe w sytuacji, gdy chcesz, aby Twoje tło sieciowe było widoczne na obrazie. Istnieje wiele korzyści związanych z obrazem, który ma przezroczyste tło. Możesz pracować nad projektem, który wymaga użycia obrazu bez tła. Dysponowanie obrazem bez tła może być w wielu sytuacjach bardzo korzystne. Gdy tak się stanie, aplikacja Soda PDF służy pomocą. Konwertuj pliki z kilku różnych formatów na PNG, aby uzyskać żądany obraz z przezroczystym tłem.

                    


                

        

            
                Za pomocą naszych darmowych* narzędzi online możesz konwertować pliki na rozmaite formaty. Możesz konwertować pliki na PDF bądź dokumenty PDF na inne formaty, a także obrazy na PNG, GIF, JPG czy BMP lub odwrotnie. Nasze narzędzia do konwersji pozwalają błyskawicznie konwertować obrazy JPG, GIF i BMP z powrotem na PNG. Jeśli nie interesuje Cię konwersja plików obrazu, możesz także użyć naszych narzędzi do konwersji dokumentów w innych formatach, np. na PDF lub odwrotnie. Mogą jednak obowiązywać limity rozmiaru pliku.

            

    






    
        *Mogą obowiązywać limity wielkości i dziennego użycia. Avanquest 2024, wszelkie prawa zastrzeżone.
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